
Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br/dom 

 
 

D                L 
 Município de Conceição do Lago Açu 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
EXECUTIVO  

PORTARIA 102/2017.....................................01 
  
 

 

 

 

PORTARIA N º 102/2017 

  
PORTARIA Nº 102/2017-GP 

 

O Prefeito  Municipal  de CONCEIÇÃO 

DO LAGO AÇU no uso de suas atribuições legais. 

  

  

                                   RESOLVE: 

 

Art 1º - Nomear JONATAS MOREIRA 

NUNES portador do CPF: 741.076.403-10, RG: 38886995-0 

SSP-MA para exercer o cargo comissionado de  Secretário 

Municipal de Proteção e Defesa Civil, órgão da administração 

direta. 

         

 Art 2º - A presente Portaria entrará 

em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 

contrário.  

 

Cumpra-se e publique. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de 

Conceição do Lago Açu, Estado do Maranão em 17 de abril de 

2017. 

DIVINO ALEXANDRE DE LIMA 

Prefeito Municipal 

EDIÇÃO 040 ANO I  CONCEIÇÃO DO LAGO AÇU   DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  SEGUNDA  -  FEIRA 17  DE ABRIL DE 2017 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder Executivo 

 

 

Rua do Comércio s/n – Centro  

 Conceição do Lago Açu – MA 

SITE 

www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br 
 

DIVINO ALEXANDRE DE LIMA  
Prefeito Municipal 

 

LINCOLN ALEXANDRE DE LIMA 

Secretario de Administração 

http://www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br/

